
Formandens/kvindens beretning 2009/2010. 

 

Igen et år med aktivitet.  

Fredags-fodbold har kørt godt i sæsonen, og vores volleyhold har været meget stabilt. 

Der er kommet flere nye familier til vores volleyhold, hvor forældrene spiller og 

børnene leger. Dette er helt unikt og kunne snildt kopieres andre steder.  

Der har været mest aktivitet på voksen siden, da ungdomsspillerne valgte at spille i 

ungdomsklubregi. 

Børneholdet er svært at få til at fungere, da de er meget få og spredt i aldersgruppen. 

Michael Hansen har dog kæmpet en brag kamp, og holdt liv i grønsværen for de små. 

Forældrene har bakket op på bænken, klar med madder og drikke.  

 

Vores boldskur er i ringe forfatning, og der er planer om, at vi skal renovere og 

forbedre dette i det kommende år. Michael tager kontakt til Lasse Busk.  

Det er også planen, at der skal skiftes låse, så det er den samme nøgle både til skuret 

og til hængelåsen i Hallen.  

Formanden og Michael som træner, har hver en nøgle. Derudover har  

ungdomsklubben en aftale med Orø Boldklub om lån af bolde og andet materiel. 

Derfor har de også nøgle. 

 

Det mærkeligste der er hændt i dette år er, at vores volleynet og 3 bolde er 

forsvundet. Hallen har indkøbt et nyt net, og Boldklubben har indkøbt nye bolde, og 

vi håber at disse får lov at blive i vores varetægt. 

 

Boldklubben har sponsoreret en rullevogn til den grønne rullemadras og 2 

hockeymål. Disse ting er givet til Hallen og kan frit bruges af alle brugere. 

Sponsoreringen kommer sig af, at vores redskaber står frit fremme. Dette skyldes at 

Hallens redskabsrum er blevet til motionscenter. Dette er hårdt for redskaberne, og 

kræver at alle brugerne af Hallen er medansvarlige for redskaberne. 

Som Formand for Boldklubben har jeg fremlagt problemet i Hallens bestyrelse, og 

der arbejdes nu på, at få bygget et redskabsrum bagerst i Hallen. 

 

Vi er i år blevet medlem af DGI, og kan til meget billige penge komme på kurser og 

deltage i stævner. 

Det er også i år blevet fast procedure i Holbæk kommune at, alle foreninger der har 

en børneafdeling, skal afgive børneattester, 

 

Jeg takker af som Formand for denne gang og overlader posten til en ny. Det skyldes 

ikke at arbejdet har været et slid, men at jeg har engageret mig i Lokalforum. 

    

Formanden/kvinden Sissel Steen-Nielsen 


